



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SustainProducts ApS

Rønnegade 1, 5., 2100 København

CVR-nr. 39 38 35 27

## Årsrapport

22. februar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

---

Christian Andreas Niepoort  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. februar 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SustainProducts ApS Rønnegade 1, 5. 2100 København
	CVR-nr.: 39 38 35 27
	Regnskabsår: 22. februar - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Andreas Niepoort, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	NIEPOORT HOLDING ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og produktudvikling af ventilationsanlæg samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -756 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen indenfor de kommende år.

Udover ovennævnte er værdien af anlægsaktiver, herunder den fortsatte drift, afhængig af at markedet for produktet opnår de forventede udsigter i fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/2 2018 - 30/6 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>256.165</b>
2 Personaleomkostninger	-474.852
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-750.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-968.687</b>
3 Skat af årets resultat	212.692
<b>Årets resultat</b>	<b>-755.995</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-755.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-755.995</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	900.000
5 Goodwill	1.850.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	551.955
Varebeholdninger i alt	<u>551.955</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.750
Udsudte skatteaktiver	212.692
Tilgodehavender i alt	<u>306.442</u>
Likvide beholdninger	<u>19.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>878.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.628.289</u></b>





## Balance

---

	30/6 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-755.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-705.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.160.064
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.160.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.676
Anden gæld	82.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.334.284</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.628.289</b>
1 Usikkerhed om going concern	
7 Eventualposter	



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen indenfor de kommende år.

Udover ovennævnte er værdien af anlægsaktiver, herunder den fortsatte drift, afhængig af at markedet for produktet opnår de forventede udsigter i fremtiden.

	22/2 2018
	- 30/6 2019
	<u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	413.060
Pensioner	57.000
Andre omkostninger til social sikring	2.745
Personaleomkostninger i øvrigt	2.047
	<u>474.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-212.692
	<u>-212.692</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>	
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>1.000.000</u>
Årets afskrivninger	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u>-100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>900.000</u>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.
<b>5. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	2.500.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>2.500.000</b>
Årets afskrivninger	-250.000
Årets nedskrivninger	-400.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-650.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.850.000</b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 22. februar 2018	50.000
	<b>50.000</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIEPOORT HOLDING ApS, CVR-nr. 31893267 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


